AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  10:00, do dia
15  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  DL  014/2024  -  SMS.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMREPSA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CURSO  DE  CAPACITAÇÃO  EM  PRIMEIROS
SOCORROS E SUPORTE BÁSICO DE VIDA COM CARGA HORÁRIA DE 20H PARA
PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUCÁS COM
ÊNFASE  NOS  SEGUINTES  CONTEÚDOS:  (SÍNCOPE,  DESMAIO,  CONVULSÃO,
ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL, CONTROLE DE HEMORRAGIA, INFARTO AGUDO
DO MIOCÁRDIO, QUEIMADURAS, CHOQUE ELÉTRICO, OBSTRUÇÃO DE VIA AÉREA
POR  CORPO  ESTRANHO,  PARADA  CARDIORRESPIRATÓRIA)..    Aviso  de
Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:
Rodovia  Jucás/Saboeiro,  CE  284 -  1212 -  Sagrada  Família  -  Jucás  -  CE.  e  no
endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 09 de julho de 2024.

CLÁUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO